Fundação Educacional do Município de Assis

Campus “José Santilli Sobrinho”

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130
Fone/Fax (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

 ATA DA SESSÃO - COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2025

PROCESSO Nº 002/2025

Aos vinte e quatro dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, às

09h30min, reuniram-se no setor de Licitações da Fundação Educacional do

Município de Assis (FEMA), situada na Avenida Getúlio Vargas, nº 1.200, Vila Nova

Santana, Assis/SP, a servidora Camila Manfio Sperandio de Pontes Souza, na

condição de presidente, acompanhada pela secretária e demais membro, conforme

designação pela Portaria nº 43, de 22 de agosto de 2024. O objetivo da sessão foi a

realização do sorteio da subcomissão técnica referente à CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 001/2025, PROCESSO Nº 002/2025, que visa à “CONTRATAÇÃO DE
AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE
CAMPANHAS PUBLICITÁRIAS, PLANEJAMENTO DE MÍDIA E INTEGRAÇÃO
COM A AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PEDAGÓGICA DA FEMA, VISANDO O
FORTALECIMENTO DA IMAGEM INSTITUCIONAL, AUMENTO DE VISIBILIDADE
E CAPTAÇÃO DE ALUNOS”. O sorteio foi realizado por meio do sorteador online,

“Sorteador.com.br”, que por sua vez contemplou os seguintes nomes para a

composição da subcomissão técnica: Profissionais sem vínculo com a FEMA
(externos): Tatiane Sismeiro (Marketing Supermercados Avenida); Raphael

Marques Correia (Sinapse Filmes), Profissionais internos da FEMA: Paula

Carolina Ternoval da Silva Justo (Chefe de Seção - Marketing); Leonice Martins

Funari Simões (Professora); Ana Luisa Antunes Dias (Coordenadora do curso

CSPP); Luis Ricardo Begosso (Coordenador do CEPEIN). A transmissão do sorteio

está disponível por meio do link:

https://www.youtube.com/watch?v=L0QokcaSoEU&t=68s.

Nada mais havendo a tratar, a presente sessão foi encerrada, e lavrou-se a presente

ata, que segue assinada.

Camila Manfio S. de P. Souza

Presidente

Natália Jaloretto Sabino

Secretária

João Carlos Vinhato B. da Silva

Membro

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  C
A

M
IL

A
 M

A
N

F
IO

 S
P

E
R

A
N

D
IO

 D
E

 P
O

N
T

E
S

 S
O

U
Z

A
, N

A
T

A
LI

A
 J

A
LO

R
E

T
T

O
 S

A
B

IN
O

 e
 J

O
Ã

O
 C

A
R

LO
S

 V
IN

H
A

T
O

 B
A

T
IS

T
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
em

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
64

5-
44

D
A

-C
06

A
-1

95
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

64
5-

44
D

A
-C

06
A

-1
95

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7645-44DA-C06A-1954

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAMILA MANFIO SPERANDIO DE PONTES SOUZA (CPF 447.XXX.XXX-62) em 24/03/2025 13:19:37

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NATALIA JALORETTO SABINO (CPF 454.XXX.XXX-99) em 24/03/2025 13:23:17 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO CARLOS VINHATO BATISTA DA SILVA (CPF 411.XXX.XXX-83) em 24/03/2025 13:41:44

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/7645-44DA-C06A-1954

https://fema.1doc.com.br/verificacao/7645-44DA-C06A-1954